ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO ITAMBÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 059/2017

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Itambé/MG torna público
extrato do Contrato Administrativo gerado através do Processo
Licitatório n.º 049/2017 – Dispensa de Licitação n.º 014/2017.
PARTES: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ X
MARIA DIVINA ALVES DE CARVALHO. Valor total: R$
4.550,00 (Quatro mil e quinhentos reais). OBJETO: Locação de um
imóvel, para a instalação do Conselho Tutelar de Santo Antônio do
Itambé/MG. Assinatura: 23/06/2017 – Vigência: Até 31/12/2017.

Santo Antônio do Itambé/MG, 23 de Junho de 2017.

JOÃO ANTÔNIO BARACHO JÚNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:

Wallacy Renam da Conceição
Código Identificador:7164D9FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 27/06/2017. Edição 2029
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/